Брянская область
Карачевский районный совет
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  РЕШЕНИЕ

От 28.10.2020 года  № 6-116
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О  внесении  изменений  в  решение
Карачевского   районного  Совета   народных
депутатов  № 6-36   от  13.12.2019   года
«О   бюджете   Карачевского муниципального
района Брянской области на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022 годов»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев изменения в бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, Карачевский районный Совет народных депутатов –

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов №6-36 от 13.12.2019 года «О бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями от 26.02.2020 года № 6-67, от 20.04.2020 года № 6-79, от 20.05.2020 года № 6-84, от 23.06.2020 года № 6-90, от 21.08.2020 № 6-102, от 11.09.2020 года № 6-104) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1) в абзаце втором цифры «537 907 562,76» заменить цифрами «543 929 138,76».
2) в абзаце третьем цифры «541 173 204,68»  заменить цифрами «547 440 151,78».
3) в абзаце пятом цифры «3 265 641,92» заменить цифрами              «3 511 013,02».
1.2. В пункте четырнадцатом цифры «364 225 962,76» заменить цифрами «370 247 538,76».
1.3. Дополнить решение приложением 1.7 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.4. Дополнить Решение приложением 6.7 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.5. Дополнить Решение приложением 7.7 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1.6. Дополнить Решение приложением 8.7 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
1.7. Дополнить Решение приложением 11.6 согласно приложению 5 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Карачевского района 					 А.В. Ходотов